
Dra. SILVIA O. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

VISTO: 
EXP-UNC: 0063661/2018 

El Expte. De referencia por el cual la Secretaria de Ciencia y Tecnología 
Dra. Lidia Mabel Yudi solicita reconocer la participación y colaboración prestada 
por docentes y alumnos de esta Facultad en las actividades desarrolladas el día 
11 de octubre en el Parque Educativo Sur, en el marco de la Semana Nacional de 
la Ciencia y la Tecnología. 

ATENTO: 

A la importancia de difundir y poner en conocimiento de la sociedad las 
actividades científico - tecnológicas que se desarrollan en esta Facultad. 

A la relevancia del evento Semana Nacional de la Ciencia y la Tecnología 
para la comunidad científica y educativa. 

Al valioso aporte realizado por docentes y alumnos de la Facultad de 
Ciencias Químicas en la realización de actividades tendientes a la difusión de las 
actividades científico - tecnológicas llevadas a cabo en esta Casa. 

Por ello; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

RESUELVE 

Artículo 1°:  Reconocer la participación y colaboración prestada por los 
docentes y alumnos mencionados en el Anexo 1 de la presente resolución, en las 
actividades desarrolladas el día 11 de octubre, en el marco de la Semana Nacional 
de la Ciencia y la Tecnología en el Parque Educativo Sur, tendientes a la difusión 
de las actividades científico - tecnológicas llevadas a cabo en esta Casa. 

Artículo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A LOS CATORCE DÍAS DEL MES 
DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

RESOLUCIÓN N°: 4 'br 

MY/ss 

  

Prof. Dr. MARCELO M. MARISCAL 
VICEDECANO 

Fecultad de Ciencias Químicas - UN( 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

2018- Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

1 2 	EXP-UNC: 0063661/2018 
ANEXOI(ResHCD 	 /18)  

   

DOCENTES DNI ROL DEPARTAMENTO 

OLMOS ASAR, Jimena 31.667.955 Participante Química Teórica y Computacional 

CAPPELLARI, Paula Sofía 30.848.172 Participante Química Teórica y Computacional 

JIMENEZ, Juan PAS 131.422.090 Participante Química Teórica y Computacional 

DE LA ROSA ABAD, Juan PAS G15.621.748 Participante Química Teórica y Computacional 

MANSILLA WETTSTEIN, Candela 34.290.308 Participante Química Teórica y Computacional 

SOLDANO, Germán José 30.474.563 Coordinador Química Teórica y Computacional 

CHIAPELLO, Laura 23.104.284 Coordinador Bioquímica Clínica 

AOKI, Pilar 22.221.997 Coordinador Bioquímica Clínica 

MENA, Cristian 35.530.476 Participante Bioquímica Clínica 

GARCÍA, Mónica 33.171.466 Coordinador Ciencias Farmacéutica 

ROMAÑUK, Carolina 23.890.724 Participante Ciencias Farmacéutica 

GUZMAN, Laura 30.808.331 Participante Ciencias Farmacéutica 

LUCIANI GIACOBBE, Laura Carolina 32.280.190 Participante Bioquímica Clínica 

OLIVERA, María Eugenia 22.370.701 Coordinador Ciencias Farmacéutica 

TARRU ELLA, Ramiro 37.860.758 Participante Ciencias Farmacéutica 


